ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           /QĐ-UBND                              Thủ Thừa, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh

Long An về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và viên
chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Long An;
 Căn cứ Công văn số 3447/SNV-TCBCCCVC ngày 04/9/2020 của Sở Nội vụ
tỉnh Long An về việc thẩm định danh sách xếp lương đối với người trúng tuyển
viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;

Xét Tờ trình số 1203/TTr-PGDĐT ngày 04/9/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo và Tờ trình số 582/TTr-PNV ngày 07/9/2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào
tạo năm 2020 đối với 10 (mười) thí sinh theo danh sách đính kèm.
 Điều 2. Các thí sinh trúng tuyển nêu trên đến các đơn vị sự nghiệp giáo dục
được bố trí công tác làm thủ tục tuyển dụng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng
phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các đơn vị sự
nghiệp giáo dục có liên quan và các thí sinh trúng tuyển thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Nội vụ;                                                                            KT.CHỦ TỊCH
- UBND huyện (CT,PCT);                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- NCTH;
- Lưu: VT, tuấn.
                                                                                                                      Phan Văn Tới

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T07:40:16+0700
	Long An
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:09:26+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:09:26+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:09:27+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:09:27+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!